РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

********************************
р.п. Атагай,  ул. Победы, 4                                                        тел.( 7-42-46
От  «26 » января  2016 г.                             №  15
«Об утверждении плана – графика размещения заказов

 на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд  Атагайского

муниципального образования городского поселения на 2016 год»

       Руководствуясь законом Российской Федерации № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  Атагайского муниципального образования на 2016 год. (Приложение 1)

2 Данное Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Атагайского МО в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Атагайского муниципального образования В.В. Сурмина.

Глава Атагайского

муниципального образования                                                                               В.В. Сурмин

Приложение №1

План-график

размещения заказов на 2016 год

План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

2016

на --------- год

	Наименование заказчика
	Администрация Атагайского муниципального образования – администрация городского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	665121, Иркутская область, Нижнеудинский район, ул. Победы, 4

Тел.: (39557)  74 – ​3 - 40

atagaiadm@yandex.ru

	ИНН
	3813001863

	КПП
	381301001

	ОКАТО
	25228555000

	КБК
	ОКВЭД <*>
	ОКДП <**>
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	N заказа (N лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (мес., год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	98501040920049999221
	64.20.11
	6420020
	1
	Услуги местной и внутризоновой телефонной связи
	Услуги местной , междугородней телефонной связи
	усл. ед.
	3
	20000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

	Договор с Ростелеком

	98501040920049999221
	64.20.11
	6420020
	2
	Услуги интернета
	Безлимитный интернет
	усл. ед.
	2
	30000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

	Договор с ТЕЛЕ 2

	98504095080049999223
	40.10.3
	4010000
	3
	Поставка электроэнергии
	Услуги по поставке электроэнергии уличного освещения
	усл. ед.
	1
	204300
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

Ежемесячно
	Муниципальный контракт с Иркутскэнерго

	98505025030049999

223
	40.10.3
	4010000
	4
	Поставка электроэнергии
	Услуги по поставке электроэнергии  водонапорные башни
	кВт. ч
	1
	50000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

Ежемесячно
	Муниципальный контракт с Иркутскэнерго

	98501040920049999340
	51.47.23
	5139010
	5
	Поставка бумаги
	Поставка бумаги формата А4, категории качества А, плотностью не менее 80 г/кв. м. Объем каждой упаковки - 500 листов (допускается иной объем при сохранении общего количества листов в поставке).
	упак.
	60
	13002
	- / - / -
	02.2016
	04.2016
	Электронный аукцион

	98501040920049999340
	50.20.1
	5030020
	6
	Приобретение запасных частей для автомобиля УАЗ
	Согласно заявки на приобретение
	усл. ед.
	1
	75000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

Ежемесячно
	договор

	98501040920049999340
	51.51.3
	51411020
	7
	Поставка горюче-смазочных материалов
	Поставка бензина неэтилированного марки АИ-92-К5 по ГОСТ 32513-2013.

Товар должен соответствовать требованиям ТР ТС 013/2011
	л
	2225
	80000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

Ежемесячно
	Муниципальный контракт с единственным поставщиком

	98504124050049999

225
	74.20.36
	7421073
	8
	Перевод земель из одной категории  в другую
	Согласно тех заданию
	усл. ед.
	1
	98000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

	Договор с единственным поставщиком

	98504095080049999225
	74.20.36
	7421073
	9
	Оформление дорожного полотна в собственность
	Согласно тех заданию
	усл. ед.
	1
	50000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

	Договор с единственным поставщиком

	98504095080049999225
	45.23.1
	4540375
	10
	Текущий ремонт дорог
	согласно ресурсного сметного расчета и дефектной ведомости при условии поступления доходов от акцизов
	усл. ед.
	1
	840000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

	аукцион, способом запроса котировок

	98504095080049999225
	74.20.36
	7421073
	11
	Разработка схемы организации безопасности движения
	согласно ресурсного сметного расчета и дефектной ведомости при условии поступления доходов от акцизов
	усл. ед.
	1
	100000
	- / - / -
	01.2016
	12.2016

	Договор с единственным поставщиком

Глава администрации  Атагайского МО Сурмин Владимир Владимирович
-----------------------------------------                                                                                 _________         "26" января  2016 г.

    (Ф.И.О., должность руководителя                                                                            (подпись)      (дата утверждения)

  (уполномоченного должностного лица) заказчика)